
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava prostoru městské Policie v objektu MČ Praha 16

KSO:
Místo: objekt úřadu Městské části Praha 15 - suterén bývalé městské policie

CC-CZ:
Datum: 19.03.2024

Zadavatel:
Městská Část Praha 15, Boloňská 478/1, 109 00 Praha 16 Horní Měcholupy

IĎ:
DIČ:

.00231355
CZ0Q231355

Zhotovitel:*
NOBILES s.r,o., Mátová 194/30, 104 00 Praha 10 Křesílce

IČ :
DIČ:

26671375
CZ25671375

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IĎ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 057 354,62

DPH základní
snížená

Základ daně
2 057 354,62

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
432 044,47

0,00

Cena s DPH v CZK 2 489 369,09

zpracovatelProjektant

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel ~

Datum a podpis: Razítko • Datum odpisT RaStko

strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava prostoru městské Policie v objektu MČ Praha 15

Místo: objekt úřadu Městské části Praha 15 - suterén bývalé městské policie Datum: 19.03,2024

Zadavatel: Městská část Praha 15, Boloňská 478/1, 109 00 Praha 15 Horní Měcholupy Projektant: 0
Zhotovitel: NOBILES s.r.o., Mátová 194/30, 104 00 Praha 10 Křeslice Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis*

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

741 - Elektroinstalace - silnoproud

742 - Elektroinstalace - slaboproud

751 - Vzduchotechnika

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

786 - Dokončovací práce - sklenářské práce

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízeni staveniště

VRN9 - Ostatní náklady

Cena celkem [CZK]

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava prostoru městské Policie v objektu MČ Praha 15

Místo: objekt úřadu Městské části Praha 15 - suterén bývalé městské policie Datum: 19.03.2024

Zadavatel: Městská část Praha 15 f Boloňská 478/1, 109 00 Praha 15 Horní Měcholupy Projektant:
Zhotovitel: NOBILES s.r.o., Mátová 194/30, 104 00 Praha 10 Křeslice Zpracovatel:

0
0

PČ  Typ Kód Popis MJ  Množství J .cena  [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

p 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 342272215
Př íčka z pórobetonových h ladkých  tvárnic na  tenkovrstvou
maltu t l  75  mm

m2 20,500

4 K 342291111
Ukotvení  př íček montážní  polyuretanovou pěnou tl příčky do
100  mm

m 6,270

5 K 342291121 plechové ukotvení k podlaze a ke  stropu m 12,680

6 K 342291131 Ukotvení  př íček k betonovým konstrukcím plochými kotvami kus 40,000

8 K 346244361 Zazdívka o t l  50  mm  rýh pro vodovodní potrubí m2 2,000

9 K 346244371 Zazdívka tl 140  mm  rýh pro kanalizační potrubí m2 2 ,000  I

10 K 346272111 Zazdívka o tl 40  mm  rýh pro elektro m2 30,000  |

D 4 Vodorovné konstrukce ______
4 | K [441386621 '  I Zabetonování prostupů  ze  suchých směs í  p l  do  0 ,25  m2  [ m j 9 540

p 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
2 K 611131121 Penetrační  d isperzní  nátěr  vni t rních stropů  nanášený ručně m 16,30011

3 K 611135001
Vyrovnání podkladu vni třních stropů  maltou vápenocementovou
tl do  10 mm

m 16,300 1

4 K 611311141
Vápenná  omítka  štuková dvouvrstva vnitřních stropů  rovných
nanášená  ručně  1 r5mm

m 16,300  1

8 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 _____ 41 ,OOo j |

12 K 612142001
Potažení  vni t řních stěn sklov lákni tým pletivem vt lačeným do
tenkovrstvé hmoty

m2 60J520Í

14 K 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená
ručně  1 , 5mm

m2 60,620  1

17 K 642942611 Osazování rámů  okenních do  SDK  na  montážní pěnu kus i . ooo l

18 M 55331414 opkno plastové 1600 x 950 mm kus A 000 j i

17 K 619991011 Obalení  konstrukcí a prvků  fólií p ř i lepenou lepící  páskou m2 _ ____ 20 ,000  1

18 K 632452515 ztužující věnec tl. 15  cm  pro podlahu  š .  15  cm m _ ___  9 ,5001

21 K 619995001 Zač ištěnf omítek ko lem oken,  dveří, pod lah  nebo obk ladů m _ _______12,000  1

24 K 632451103
Cementový samonivelační potěr  ze  suchých směs í  t loušťky do
10  mm

m2 86,  960  1

25 K 632902211 Příprava povrchu mazan in  pro potěr  cement ,  m lékem  s PVAC m2 86 ,96p |

26 K 634111114
Obvodová dilatace pružnou těsnicí  páskou v 100  mm  mezi
stěnou a mazaninou

m 65 ,36oB

19 K 644941111 Osazování venti lačních mřížek vel ikosti  do  150  x 200 mm kus __ ____ 2 ,QOoB

20 M 55341421 prúvětrník bez klapek se sítí 150x300mm kus 2, (W  |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 K 952901111
Vyč ištěn; budov bytové a občanské výstavby pří výšce podlaží
do  4 m

m2 100 ,000 !

32 K 965043321 demontáž stávající PVC m2 86,96o l

32 K 965043321 demontáž stávajících l iš t  z PVC m 76,88o l

33 K 968062245 Vybourání plastového okna kus 1 oool

34 K 971011211 Vybourání příčky z cihelných prefábríkátu tl do  150  mm  p l  do m2 31 ,10c l

35 K 974031132 Vysekání rýh ve  zdívu c ihe lném  h l  do  50  mm š do  70  mm m 2,00c|

36 K 974031144 Vysekání rýh ve  zdivu  c ihe lném h l  do  70  mm  š do  150  mm m 2,00J

37 K 974082113 Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn š do  50  mm - el. m 30,00J

38 K 976075211 Vybourání ocelových konzol hmotnosti do  20  kg t __________1,ooc|

D 997 Přesun sutě

27 K 997006511
Vodorovná doprava suti  s naložením a s ložením na  skládku do
100  m

t 6 ,ood

28 K 997006519
Př íplatek k vodorovnému p řemístění  sut i  na  sk ládku ZKD 1 km
přes 1 km

t 6,00(1

29 K 997013831 Poplatek  za  u ložení  na  skládce (skládkovné) stavebního
odpadu směsného  kód odpadu  170  904

t 6,00(1

p 998 Přesun hmot __  ____ ___
| 30  | K I9980180Q3 [p řesun  hmot  ruční pro budovy v do  24  m ' | t | 8 ,00

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

□ PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
31 K [721100902 j drobné úpravy kanalizace kpl i 1,000;

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
40 I K [722174022 drobné úpravy vodovodu I kpl [ 1,000i

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
55 K 725110811 Demontáž klozetú splachovací s nádrží kus 2,000.
56 K 725119122 Montáž klozetových mís kombi kus 2,000 :

57 /Ví64234001 mísa keramická ke kombiklcz etu bílá hluboké splachováni
odpad vodorovný + Šrouby

kt/s 2,000 1
58 M 55167381 sedátko kíozetové duroplastové bílé s poklopem kus 2,000'

59 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdivá kus 1,000í
60 M 64211032 umyvadlo keramické závěsné bílé 500x450mm + šrouby kus 1,000

61 K 725291OOOR01 Doplňky zařízení koupelen a záchodů skříňka umyvadlová,
doplňky k WC kus 1,000

62 K 725319111 montáž dřezu ostatních typů kus 1,000
74 K 725813111 dřez nerezový 400 x 300 mm kus 1,000

62 K 725319111 Montáž ventilu rohového bez připojovací trubičky kus 1,000
74 K 725813111 Ventií rohový bez připojovací trubičky G 1/2 kus 6,000

62 K 725319111 Montáž připojovací trubičky kus 6,000
75 M 55190001 flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8" 500mm kus 6,000
76 K 725829111 Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2 kus 1,000

77 M 55143181
baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s otáčivým
ústím dl ramínka 265mm

kus 1,000

78 K 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ kus 1,000:
79 M 55144047 baterie umyvadlová stojánková páková s ovládáním výpusti kus 1,000 \

83 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 1,0001
84 K 725862113 Zápachová uzávěrka pro dřezy ! kus 1,000'
72 K 725659102 revize vzduchotechniky, vodovodu a kanalizace kpl 1,000.

89 K 998725103 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do
24 m t 2,000 i

90 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití
mechanizace t ' 2,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
91 'i K |741110511 úpravy elektroinstalace kpi 1,000

D 742 Elektroinstalace - slaboproud
118 K 742310006 dodávka a rozvody slaboproudu ! kpl [ 1,000 i

D 751 Vzduchotechnika
111 K ]751120000R01 Iúpravy vzduchotechniky kpl 1,000

D 763 Konstrukce suché výstavby
212 K 763131412 demontáž rastrového stropu 60 x 60 cm a obvodových lišt m2 66,980
ns K 763131714 kazetový podhled stropu základní penetrační nátěr m2 66,980:

114 K 763172314 dodávka a montáž kazetový podhled strop 60 x 60 cm a
rastrové lišty m2 66,980

115 M 590307130 SDK konstrukce stěny pro okno m2 10,200
116 K 763181811 upevnění SDK konstrukce m 4,000
116 K 763181811 Ztužující výplň otvoru s UA a UW  profilem pro příčky do 2,80 m m 13,0801

116 K 763181811 úprava styku příčky a podhledu akrylátovým tmelem
(oboustranně) m 86,960

121 K 998763304 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v
objektech v do 36 m t 3,000

122 K 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez
použití mechanizace t 3,000

D 766 Konstrukce truhlářské

121 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m
do zárubně kus 8,000 1

121 K 766660002 demontáž stávajících dřevěných trámů kus 8,000 i
123 M 61160052 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídle do 800x1970mm kus 4,000 {
123 M 61160052 dodávka zámků, štítky a seřízení dveří vnitřních kus 4,000 \

135 K 766695213 Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky přes 10
cm kus 4,000

136 M 61187181 práh dveřní dřevěný dubový ti 20mm dí 920mm š 150mm kus 4,000

137 K 766811116
Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky šířky
do 1800 mm kus 3,000

138 M 615101020 skřínka spodní s dvířky a kováním kus 3,000'

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

140 M 42958001 odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon
640 m3/hod kus 1,000

141 K 766811152
Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu šířky do
1200 mm kus 3,000

142 M 615101010 skříňka horní s dvířky a kováním kus 3,000

143 K 766811212 Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do 2000
mm kus 1,000

144 M 60722275 deska dřevotřísková laminovaná přírodní buk 600x1800mm tl
38mm m 1,000

145 K 7668112 1 Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání
otvoru kus 1,000

146 K 766811223 Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu kus 1,000

147 M 552310800 dřez nerez vestavný matný cca 560 x 480 mm kus 1,000
148 K 766811255 Montáž poliček do kuchyňských skříněk s vyvrtáním dírek kus 6,000
149 K 766811311 Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách spodních kus 3,000
150 K 766811351 Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách horních kus 3,000
151 K 766811411 Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk spodních kus 3,000
152 K 766811412 Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk horních kus 3,000
153 K 766811421 Montáž lišt plastových zaklapávacích na kuchyňských linkách m 2,000

154 K 766811441 Montáž světelné rampy šroubované délky do 1000 mm na
kuchyňských línkách kus 1,000

155 M 34818210 svítidlo bytové nástěnné plastové IP42 109, 1x9W kus 1,000
124 M 61160072 dodávka dřevěné pultu a rampy u okýnek kus 1,000
125 K 766660022 montáž dřevěné rampy kus 1,000
157 K 766825821 Demontáž truhlářských výrobků kpí 1,000

158 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do
24 m t 2,000

159 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použiti
mechanizace t 2,000

p 776 _______ Podlahy povlakové
179 K 776111115 Broušení podkíadu povlakových podíah před litím stěrky m2 86,960
180 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 86,960

181 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových
podíah ředěná v poměru 1:3 m2 86,960

182 K 776141114 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20
MPa do tl 5 mm m2 86,960

183 K 776231111 Montáž podlach lamel z vinylu v drážce š dílce do 150 mm
standardním lepidlem m2 86,960

184 M 28411052 dílce vínylové ARO tl 6,0 mm, dle vzomíku m2 96,000
185 K 776301812 Odstranění lepených podlahovin z PVC nebo koberců 1712 86,960
186 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 76,880
187 K 776411111 , Montáž obvodových lišt vínylové lepené m 76,880
188 M 59051647 lišta vinylové včetně doplňků (rohy, spojky, koncovky) m 84,560
187 K 776411111 Montáž přechodových lišt vinylové lepené mezi dveřmi kus 4,000

188 M 59051647 lišta přechodová AL samolepicí 40mm dle podlahy kus 4,000
187 K 776411111 Montáž PE fólie po podlahy 1712 120,000
187 K 776411111 fólie PE fólie separační Či ochranná tl. 0,2 mm m2 120,000

189 K 776991221 Základní čištění nově položených podlahovin včetně 1-
složkového jednovrstvého polymerního nátěru m2 86,960

190 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 86,960

191 K 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do
24 m t 2,000

192 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití
mechanizace t 2,000

p 781 _______ Dokončovací práce - obklady
193 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu 1712 3,000
194 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 3,000

195 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do
malty m2 3,000

196 K 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2
lepených flexibilním lepidlem m2 3,000

197 59761066 obklad keramický reliéfní pro interiér přes 12 do  19 ks/m2 m2 4,000
200 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 4,000

202 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do
24 m t 0,500

203 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití
mechanizace t 0,500

p 783__________ Dokončovací práce - nátěry

204 K 783101203 Jemné obroušení podkladu kovových konstrukcí před
provedením nátěru 1712 38,000

205 K 783101401 Ometení podkladu kovových konstrukcí před provedením
nátěru m2 38,000

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cenafCZK] Cena celkem [CZK]

206 K 783101403 Oprášení podkladu kovových konstrukcí před provedením
nátěru m2 38,000

207 K 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr kovových konstrukcí m2 38,000
208 K 783117101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr kovových konstrukcí m2 38,000

209 K 783122131 Plošné (plné) tmelení kovových konstrukcí včetně přebroušení
disperzním tmeíem m2 38,000

211 K 783614561 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm m 38,000
212 K 783617621 Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm m 38,000

o .784 * Dokončovací práce - malby a tapety
213 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 363,130
214 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 120,000
215 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývacl tí 25p 4x5m m2 120,000

216 K 784191000R01 Opravy vnitřních píoch - stěny m2 363,130
217 K 784191007 Čištění vnitrních ploch podlah po provedení malířských prací m2 363,130

218 K 784211121 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 363,130

p 786 Dokončovací práce - sklenářské práce, nábytek a bílá technika
219 K 786671131 dodávka skleněné okna s otvorem 100 x 100 cm kus 1,000
220 M 61174247 dodávka regálCl Promix 180x90x45 cm 5 polic kus 2,000
220 M 61174247 dodávka regálů Promix plus 180x120x45 cm 5 poiic kus 8,000
221 K 786679101 montáž a umístění regálů kus 10,000
63 K 725522121 dodávka a montáž mikrovlná trouba standart kus 1,000
64 K 725529301 dodávka a montáž varná konvice standart kus 1,000
65 K 725539204 dodávka a montáž lednice standart do 1,8 m kus 1,000
70 K 725619101 dodávka a montáž elektrického dvojvaříce standart kus 1,000
64 : K 725529301 dodávka a montáž pracovních kancelářských stolů kus 4,000
65 K 725539204 dodávka a montáž kancelářské židle a křesla kus 7,000
70 K 725619101 dodávka a montáž pojízdného kontejneru zásuvky ke stolu kus 4,000
65 K 725539204 dodávka a montáž regálu dřevěných 150 cm kus 2,000
70 K 725619101 kuchyňský stůl kus 1,000
70 K 725619101 kuchyňské židle kus 4,000
70 K 725619101 okení žaluzie vnitrní kus 3,000
70 K 725619101 montáž žaluzií kus 3,000

202 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do
24 m t 2,000

203 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití
mechanizace t 2,000

p HZS _____ Hodinové zúčtovací sazby
222 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba technika hod 30,000
223 K HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista hod 12,000

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady

p VRN3 ________ Zařízení staveniště _____________ ___________
|224| K 1032903000 | Náklady na provoz a údržbuvybavení staveniště' | ks | 1 t000|

D VRN9 ________Ostatní náklady
225 K 091003000 Ostatní náklady bez rozlišení - koordinace řemesel kus 1,000
226 K 091003000 náklady na dopravu kus 1,000
227 K 094103000 Náklady na plánované vyklizení objektu kus 1,000

Strana 6 z 6




